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日時：令和6年11月9日（土）
場所：長崎県立総合体育館

個人総合

ヒラキダ 開田　心佳
聖和女子 山口　心愛
ヒラキダ 大串　真愛
小佐々 湯村仁南子
SC内村 笠松　七絆
SC内村 溝口　杏奈
大　野 末永　一華
SC内村 林　由莉亜
西浦上 本多　希
SC内村 江島　花
西浦上 中島　志乃
西浦上 川野　莉愛
西浦上 小松　侑依
純心 岩﨑　奏衣

西浦上 田浦  妃莉
西浦上 佐々木穂華
西浦上 木下　悠
純心 松山　心音

西浦上 松尾　詩音

団体

令和６年度　長崎県中学校新人大会　体操競技

成績一覧
男子

団体総合 個人総合

１ 西浦上 66.70 1 放虎 中田　大翔 1 40.90
2 川棚 谷山　悠輔 2 38.75
3 西浦上 田島　喜一 1 28.35
4 西浦上 濵　琥太朗 2 26.50
5 西浦上 馬場　雄莉 2 25.05
6 西浦上 渡邉　良哉 2 23.20
7 SC内村 中川　遥人 2 21.95
8 江頭 伏貫　柊永 1 21.10
9 西浦上 内山太一陽 2 19.30

10 西浦上 大川　 瑛 1 18.50
11 西浦上 浦 　俊雅 2 17.90

女子

順位 所属名 合計得点 順位 所属名 選手名 年 得点 学年別

学年別

１年１位
２年１位
１年２位
２年２位
２年３位

１年３位

２年１位
１年１位
２年２位
１年２位
１年３位

２年３位

順位 順位学校名 合計得点 学校名 選手氏名 年 得点
1 SC内村 1
2 西浦上 2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

81.55 2 47.35
64.85 1 43.95

2 43.75
1 38.80
1 36.15
1 35.25
1 33.15
1 32.05
2 25.95
2 23.25
2 23.05
2 22.90
1 18.45
1 17.50
1 17.30
1 16.85
1 15.95
1 11.65
1 11.40


